利0.15元（含税），股权登记日为2012年5月17日，除息日为2012年5月18日。 据此，科学城本次发行底价

调整为4.975元/股，最终发行价格仍然确定为5.00元/股并已经科学城2012年第一次临时股东大会审议通

过。 本次发行属于锁价发行。

（二）发行股份的种类和面值

发行股票种类为人民币普通股(A股)，每股面值为人民币1.00元。

（三）发行股份的数量及占发行后总股本的比例

本次交易中，科学城以现金及向侯仁峰、王水、李红磊发行股份的方式购买其合计持有的玉龙矿业

69.4685%股份，其中使用发行股份方式购买其合计持有的玉龙矿业62.5161%股份；同时向中国银泰发行

不超过5,000万股股份，用于募集配套资金。 发行股份的数量如下：

发行对象 发行数量

（

股

）

占本次发行比例

占发行后总股本

比例

用途

侯仁峰

197,987,769 42.79% 18.24%

支付玉龙矿业

69.4685%

股权转让对

价中一部分

王水

198,018,132 42.80% 18.24%

李红磊

16,638,143 3.60% 1.53%

中国银泰

50,000,000 10.81% 4.61%

募集配套融资

合计

462,644,044 100.00% 42.62%

（四）发行对象及认购方式

本次交易的发行对象为侯仁峰、王水、李红磊与中国银泰。 侯仁峰、王水与李红磊分别以其持有的玉

龙矿业29.9954%、30%、2.5207%股份认购科学城新增发行的股份，中国银泰以现金认购科学城新增发行

的股份。

（五）锁定期安排

根据自然人侯仁峰、自然人王水与自然人李红磊出具的承诺函，自然人侯仁峰、自然人王水与自然人

李红磊承诺其所取得的科学城股份自新增股份上市之日起三十六个月内不得转让，之后按中国证监会及

深交所的有关规定执行，但发生《利润补偿协议》所约定的情形除外。

同时，为了保持中国银泰第一大股东的地位，维持上市公司经营持续性和稳定性，中国银泰已承诺：

在本次重组完成后的三年内，不处置上市公司股份；中国银泰因本次重大资产重组所认购的科学城股份，

自新增股份上市之日起96个月之内不转让。

（六）上市地点

本次交易中新增发行的股份在深交所上市。

（七）滚存未分配利润的归属

本次发行完成后，科学城于本次发行前滚存的未分配利润由公司新老股东按照发行后的股份比例共

享。

三、本次新增股份发行前后公司股本的变动情况

（一）本次新增股份发行对公司股本结构的影响

本次新增股份发行前，科学城股本总额为622,925,697股，均为无限售条件流通股。 本次发行对公

司股本结构的影响如下：

类别

本次发行前 本次发行后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件的流通股

- - 462,644,044 42.62%

其中

：

境内非国有法人持股

- - 50,000,000 4.61%

境内自然人持股

- - 412,644,044 38.01%

二

、

无限售条件的流通股

622,925,697 100.00% 622,925,697 57.38%

三

、

股份总数

622,925,697 100.00% 1,085,569,741 100.00%

（二）本次新增股份发行对主要股东持股比例的影响

本次新增股份发行前后，科学城主要股东所持股份比例变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

中国银泰

214,719,896 34.47% 264,719,896 24.39%

自然人侯仁峰

- - 197,987,769 18.24%

自然人王水

- - 198,018,132 18.24%

自然人李红磊

- - 16,638,143 1.53%

本次新增股份发行前，中国银泰为科学城之控股股东，沈国军先生为科学城实际控制人；本次发行完

成后，中国银泰将持有科学城264,719,896股股份，持股比例为24.39%，仍为公司控股股东。 因此，本次

发行不导致科学城控制权发生变化。

（三）董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次新增股份发行对象中，自然人侯仁峰、王水、李红磊并非科学城董事、监事或高级管理人员，中国

银泰为科学城之控股股东。 因此，本次发行并未导致科学城董事、监事或高级管理人员持股数量变动。

第二节 本次重大资产重组之持续督导意见

一、交易资产的交付或者过户情况

（一）拟购买资产的股权过户情况

2013年1月11日，玉龙矿业取得了主管的内蒙古自治区锡林郭勒盟工商行政管理局所出具的《备案

通知书》（（锡盟）登记内备字[2013]第001号），同意玉龙矿业就章程变更进行备案。 根据经内蒙古自治

区锡林郭勒盟工商行政管理局备案的玉龙矿业章程、章程修正案及玉龙矿业股东名录，原股东侯仁峰、王

水、李红磊所合计持有的玉龙矿业69.4685%股份已变更登记至科学城名下。

（二）拟出售资产的股权过户情况

2013年1月4日， 中国银泰向科学城支付了银泰酒店公司的股权转让款， 金额共计人民币48,322万

元。

2013年1月10日，银泰酒店公司向北京市工商行政管理局提交了股权变更登记申请文件，并取得了